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Program

Inriktning

17/18

17/18

17/18

17/18

17/18

17/18
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HBG

AHOLM

HOG

KLIPPAN

BASTAD

O-LJ

SVALOV

L-A

sOk
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sOk

sok

sok

sOk
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sok

Ekonomiprogramn

Ekonomi
Juridik

93

95

25

20

Estetiska program

Bild- och formgivning
Dans

Estetik och media
Musik

Teater

50

8

Humanistiska prog

Sprak
Kultur

24

Naturvetenskapsp

Naturvetenskap
Naturvetenskap och samhalle

152

42

22

26

14

10

17

Samhallsvetenska

Beteendevetenskap
Medier, information och kommunikation
Samhallsvetenskap

147

45

31

19

33

10

Teknikprogramme

Design och produktutveckling
Informations- och medieteknik
Produktionsteknik
Samhallsbyggande och miljo
Teknikvetenskap

101

53

38

17

Barn- och fritidspr

Fritid och halsa
Pedagogiskt arbete
Socialt arbete

52

19

23

19

Bygg- och anlaggrn

Anlaggningsfordon
Husbyggnad

Mark- och anlaggning
Maleri

Platslageri

26

24

15

68

12

El- och energiprog

Automation

Dator- och kommunikationsteknik
Elteknik

Energiteknik

71

28

33

21

Fordons- och trans

Godshantering

Karosseri och lackering
Lastbil och mobila maskiner
Personbil

Transport

60

77

79

Handels- och adm

Administrativ service
Handel och service

18

21

11

Hantverksprogram

Finsnickeri
Florist

Frisor

Textil design
Ovriga hantverk

57

21

Hotell- och turismy

Hotell och konferens
Turism och resor

19

Industritekniska pi

Driftsakerhet och underhallsteknik
Processteknik

Produkt och maskinteknik
Svetsteknik

14

Naturbruksprograt

Djur
Lantbruk
Skog
Tradgard

40

Restaurang- och li

Bageri och konditori
Farskvaror, delikatess och catering
KOGk och servering

52

11

VVS- och fastighet

Fastighet

Kyl-och varmepumpteknik
Ventilationsteknik

VVS

35

Vard och omsorgsprogrammet

45

18

10

11

Summa nationella
Flygteknik riks

program

48

1B

47

Introduktionsprogram

Summa totalt

1108

379

127

300

68

43

152

112




KLIPPANS GYMNASIESKOLOR

ABYSKOLAN 5% FLYGTEKNIKCENTER UUNGBYHED KLIPPANS
& GYMNASIESARSKOLAN <= TEGELBRUKSSKOLAN KOMMUN

\"

Programutbud Klippans Gymnasieskolor Lasaret 2017/2018

Skolenhet Program Platser (dndring)
Flygteknikcenter Flygteknik 24
Tegelbruksskolan Bygg- och anléggning
(husbyggnad, anlaggning, anlaggningsfordon) 24
El- och energi (elteknik) 20
Fordons- och transport 76

(personbil, transport, flygplatsteknik, maskin och lastbil)

Abyskolan Barn- och fritid (fritid och hélsa, pedagogiskt arbete) 20
Ekonomi (ekonomi och juridik) 30
Estetiska (estetik och media) 12
Handels- och administration (handel och service) 20
Naturvetenskap (naturvetenskap) 26
Samhallsvetenskap (beteendevetenskap) 20
Teknik (teknikvetenskap) 18
Vard- och omsorg 16
Gymnasiesarskolan Administration, handel och varuhantering 6
Fordonsvard och godshantering 4

Individuella 8



Forskolor och fritidshem som har 6ppet kl. 6.00 = 6.30 och kl. 17.30 - 18.00

Foérskola Morgon dppnar | Antal barn/vecka | Kvall Antal barn/vecka
Skogsbrynet Kl. 6.00 2-3 barn Stanger kl. 17.30
Pilagarden Kl. 6.00 5-6 barn Stanger kl. 17.30
Antilopen Kl. 6.00 Snitt 7 barn, Stanger kl. 17.30
Oppnar med
fritidshemmet
Linnea Kl. 6.00 Snitt 5 barn Stanger kl.17.30
Nejlikan KIl. 6.15 Snitt 5 barn Stanger kl. 17.30
Heden KIl. 6.15 Snitt 2 barn Stanger kl. 17.30
Vardshuset Kl. 6.00 Snitt 3 barn Stanger kl. 17.401i | 1 barn
dag i veckan
Tappan KIl. 6.10 Snitt 8 —13 barn | Stanger kl. 17.30
Fritidshem Morgon dppnar | Antal barn/vecka | Kvall Antal barn/vecka
Pilagarden KI. 6.15 Ca4-8 Sténger kl. 17.30
Antilopen Kl. 6.00 2 barn nagon dag | Stanger kl. 17.30
varannan vecka.
Oppnar med fsk
Snyggatorp KIl. 6.15 Cal-3 Stanger kl. 17.30
Bofinken KIl. 6.15 Ca 2-10 Stanger kl. 17.30
Vedby KI. 6.15 1 Sténger kl. 17.30
Ljungbyhed Kl. 6.00 3 barni snitt/dag | Stanger kl. 17.30

Pedagogisk omsorg

Antal dbv

Morgon 6ppnar

Antal /vecka

Kvall

Antal /vecka

7 dbv av 19 dbv

Kl. 6.00
Klippan/Stidsvig

7 dbv, ca 15 barn

Stanger k1.18.00
Klippan/Stidsvig

7 dbv, ca 15 barn




